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BABI VERANO BABI ABOTONADO BABI CUELLO ELASTICO BABI ABOTONADO PROFE
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6 Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

ESTOLA BASIC BABI ABOTONADO BASIC BABI CUELLO ELASTICO BASIC PICHI BASIC
Talla Unica Tallas: 2/3-4 -6 Tallas: 2/3-4-6 Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL
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1. Pichi 2. Babi abotonado basic 3. Mochila basic
4. Babi cuello elastico 5. Babi abotonado 6. Babi
abotonado profe 7. Babi abotonado profe basic

8. Babi abotonado profe 9. Bolso profe 10. Estola

PICHI BABI ABOTONADO
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

PICHI BASIC BABI ABOTONADO BASIC ESTOLA
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Talla unica

BABI VERANO BABI ABOTONADO BABI CUELLO ELASTICO
Tallas: 2/3-4-6 ) Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4 -6

el

ESTOLA BASIC BABI ABOTONADO BASIC BABI CUELLO ELASTICO BASIC
Talla Unica Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6
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1. Estola 2. Babi profe basic 3. Babi abotonado
profe 4. Babi abotonado basic 5. Babi abotonado
6. Pichi 7. Neceser 8. Pichi basic 9. Bolso profe

BABI VERANO BABI:ABOTONADO BABI CU PICHI BABI ABOTONADO
Tallas: 2/3-4 -6 Tallas: 2/3-4 -6 Tallas: 2/3-4 -6 Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL
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ESTOLA BASIC BABI CUELLO ELASTICO BASIC PICHI BASIC BABI ABOTONADO BASIC ESTOLA
Talla unica Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4 -6 Talla Unica Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Talla Unica

—o soseln-mmm
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1. Pichi 2. Bolso profe 3. Babi abotonado profe 4. Saquito
5. Babi abotonado basic 6. Babi abotonado 7. Mochila
8. Estola 9. Neceser

':

BABI ABOTONADO

By TN

BABI CUELLO ELASTICO
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6 Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

BABI VERANO

so selalnl-mmm

BABI CUELLO ELASTICO BASIC

PICHI BASIC
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6 Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Talla Unica
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BABI VERANO
Tallas: 2/3-4-6

ESTOLA BASIC
Talla Unica

PICHI

1. Babi abotonado profe 2. Estola 3. Pichi basic
4. Neceser 5. Pichi 6. Babi cuello elastico

7. Babi abotonado basic 8. Babi abotonado

9. Saquito 10. Saquito merienda

BABI ABOTONADO BABI CUELLO ELASTICO
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6

BABI ABOTONADO BASIC BABI CUELLO ELASTICO BASIC
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6

BABI ABOTONADO

Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

PICHI BASIC
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

BABI ABOTONADO BASIC ESTOLA
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Talla Unica

so selalnl-mmm
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1. Babi abotonado profe 2. Pichi basic

3. Estuche 4. Bolso profe 5. Pichi 6. Babi
cuello eléstico 7. Babi abotonado basic
8. Babi cuello elastico 9. Babi abotonado
10. Saquito merienda 11. Mochila

BABI CUELLO ELASTICO
Tallas: 2/3-4-6

PRINC

BABI ABOTONADO BABI ABOTOADO BASIC
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6

PICHI
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

PICHI BASIC
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

BABI ABOTONADO
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

BABI ABOTONADO BASIC
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

so sepalnl-mmm

[



(L)

BABI VERANO BABI CUELLO ELASTICO BABI ABOTONADO
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6

e
1
4
- . Y; s o 5%
ESEX - - ¥ ~
i 3 g 4 o
[ A& - Y S ~ H
\ ¥ AT \ P
. B ] &7 - R
= L %),
4 " S
A\
/ — .
- >0 e
[ Lo
L ..
B t
——— . : - ) - ! B f —
. = - 3 \ o —
ol 1 e | = /|
Y = { | ¢ .
e Ji /L ) y =
K \

PICHI BABI ABOTONADO ESTOLA
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Talla Unica
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1. Babi abotonado 2. Babi cuello elastico basic 3. Babi

1& cuello elastico 4. Cojin 5. Cuadrante cojin 6. Neceser
7. Monedero 8. Estola

BABI VERANO
Tallas: 2/3-4-6

ESTOLA BASIC
Talla Unica

BABI ABOTONADO
Tallas: 2/3-4-6

BABI CUELLO ELASTICO
Tallas: 2/3-4-6

BABI CUELLO ELASTICO BASIC
Tallas: 2/3-4-6

so selalnl-mmm

—
—



BABI VERANO BABI ABOTONADO BABI CUELLO ELASTICO
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6

ESTOLA BASIC BABI ABOTONADO BASIC BABI CUELLO ELASTICO BASIC

Talla Unica Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6

PICHI BABI ABOTONADO
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

PICHI BASIC BABI ABOTONADO BASIC ESTOLA
Tallas: XS SM L XL 2XL 3XL  Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Talla Unica

so selalnl-mmm

1. Babi abotonado 2. Babi abotonado basic 3. Babi cuello eléstico
4. Saquito 5. Mochila 6. Pichi basic 7. Neceser 8. Pichi 9. Babi
abotonado profe basic 10. Libreta A5 11. Babi abotonado profe
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BABI ABOTONADO BABI CUELLO ELASTICO
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6

BABI ABOTONADO BASIC
Tallas: 2/3-4-6

1. Babi cuello elastico 2. Babi
abotonado basic 3. Saquito 4. Babi
abotonado basic 5. Babi abotonado
6. Libreta A5 7. Babi cuello elastico

8. Cojin 9. Libreta A4 10. Pichi

11. Babi abotonado profe 12. Neceser

BABI ABOTONADO | ESTOLA
Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Talla unica
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1. Babi abotonado 2. Babi cuello elastico 3. Babi
abotonado basic 4. Babi abotonado basic

5. Babi cuello elastico 6. Saquito 7. Saquito

8. Mochila 9. Babi abotonado profe

10. Babi abotonado profe 11. Neceser 12. Bolso
profe 13. Pichi 14. Pichi basic 15. Pichi

BABI ABOTONADO BABI CUELLO ELASTICO
Tallas: 2/3-4-6 Tallas: 2/3-4-6

BABI ABOTONADO BASIC BABI CUELLO ELASTICO BASIC ' PICHI
Tallas: 2/3-4 -6 Tallas: 2/3-4-6 Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

5 259
st e | ‘« B H 3 3 T i = 5 :
BABI ABOTONADO PICHI BASIC PICHI BASIC BABI ABOTONADO BABI ABOTONADO BASIC

2];[ Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL Tallas: XS S M L XL 2XL 3XL

so selalnl-mmm
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SAQUITOS + SAQUITOS NERTEDA
o Qe

PRO T';
|
b s
\ ‘ ] 'x
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:*‘,4- : & JUNGLE CAPERUCITA SIRENITA
? .";' 222%; 3

PRINCESA ROBOT

JUNGLE CAPERUCITA SIRENITA PRINCESA GRANJA AZUL
t }‘ L,;'}

—
EL PRINCIPITO

so selalnl-mmm

PIRATA CHICA'Y CHICO

EL PRINCIPITO DINOS PIRATA CHICA GRANJA ROSA
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JUNGLE

SIRENITA

rzm

CAPERUCITA GRANJA ROSA GRANJA AZUL XL

Zx 3XL

osl

HOMBROS

28 cm
31cm
34cm

44 cm
46 cm
48 cm
52 cm
54 cm
56 cm
58 cm

BABL ABOTONADQ INFANTIL

MANGA

36 cm
39 cm
42 cm

82cm
86 cm
90 cm
94 cm
94 cm
94 cm
94 cm

LARGO

55 cm
60 cm
65 cm

Xs
S
M
L

XL

2XL
3XL

Ghs

MANGA

38 cm
41 cm
44 cm

BABT CUELLO FLASTICO

TALLA LARGO

42 cm

47 cm
52 cm

BABL VERANO INFANTIL

HOMBROS

28 cm
29 cm
30 cm

PECHO

38cm
40 cm
42 cm

BABL ABOTONADO PROE

46 cm
48 cm
50 cm
53 cm
56 cm
58 cm
61cm

34 cm
36 cm
38 cm
40 cm
41 cm
42 cm
44 cm

85 cm
88 cm
91cm
94 cm
97 cm
97 cm
97 cm

55 cm
60 cm
65 cm

PECHO LARGO TALLA PECHO HOMBROS LARGO MANGA

60 cm
62 cm
64 cm
66 cm
69 cm
71cm
72 cm

so selalnl-mmm
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